令和 5年 9月吉日

  御 家 族 様        きよらかデイサービス本店

 管理者 奥間 政人

 初秋の候、ますますご清栄の事お喜び申し上げます。

平素より弊社のデイサービスセンターの活動にご協力いた

だき、誠にありがとうございます。

今年も長きに渡り時代を生き、社会に貢献されてきたご利

用者様を敬いたく存じ、下記のとおり敬老会・カジマヤーを

開催させていただきます。心よりお待ち申し上げております。

祝

と き   令和 5年９月 20日(水)

ところ   きよらかデイサービス(ホール)

時 間   １４時から１５時

※  駐車場は汀良団地の中まで入り、デイサービス前へ停めて頂き

ますよう、よろしくお願い致します。